
ZARZĄDZENIE NR 310/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 5 października 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji do realizacji zadań wynikających z zasad i trybu 

gospodarowania w Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami 

majątku ruchomego 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do realizacji zadań wynikających z zasad i trybu gospodarowania  w 

Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami majątku ruchomego, 

nabytymi w drodze sprzedaży lub darowizny, określonych zarządzeniem nr 208/2012 

Prezydenta Miasta Inowrocławia z 24 września 2012 r., w składzie: 

1) Pani Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska 

i Rolnictwa – przewodnicząca, 

2) Członkowie: 

a) Pani Katarzyna Bachorska – Kierownik referatu Gospodarki Komunalnej                          

w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, 

b) Pan Zygmunt Szczepański – inspektor w Wydziale Inwestycji, Rozwoju 

Gospodarczego i Funduszy Europejskich, 

c) Pan Łukasz Bardziński – inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska 

i Rolnictwa. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 


